MyHununaabHoe 010/1KeTHOe T0IIKOJIbHOEe 00Pa30BaTe/IbHOE YUpeKIeHHe
nerckuii cax Ne 28 ropoaa Ky3neuka
MBIOY AC Ne 28 r. Ky3nenka)

IIpunar YrBepxkaeH

Ha [legarornueckom cosere 3aBeAyIOIHNM

MB/IOV JIC Ne 28 e K s MBJIOY JIC Ne 28

r. Ky3nenka : ”\)\ r. Ky3nerka
77—C 1// \10 [IpoxopoBoii

[Tpotokon Ne 1 ot 31.08.2021 r. Hpmcae. N0 97 oT 31 08 2021 .

YueOHBI JIaH
110 J0NOJHUTEIHLHON 001epa3BuBalOIIell MporpaMmme
NMO3HABATEJIbHOI0 HANIPABJIEHUA
«YBJeKaTeJIbHbIH aHTJIHHCKHI
1-b1ii rox 00yuenus (5-6 jer)

Ne KommuecTBo B ToM uncie
Mecsinx 3aHATHA Tema 3aHATHI NMPAKTHYECKHAX
3aHATHIA

CeHTs10pb 1-4 [TpuBercTBUE 4 4
OKTs16pb 5-8 3HAKOMCTBO 4 4
Hosi6ps 9-12 Mou JroOrMITBL 4 4
Jlexabpn 13-16 Cuéror 1 1o 6 4 4
SIHBapp 17-20 [ger 4 4
Deppatb 21-24 Cembs 4 4
Mapt 25-28 Oro 51 4 4
Anpenb 29-32 Mot nom 4 4
Maii 33-36 @OpyKThI ¥ OBOIIU 4 4

Hroro B rox: 36 36



MyHununaabHoe 010/1KeTHOe T0IIKOJIbHOEe 00Pa30BaTe/IbHOE YUpeKIeHHe
nerckuii cax Ne 28 ropoaa Ky3neuka
MBIOY AC Ne 28 r. Ky3nenka)

IIpunar YrBepxkaeH
Ha [lenaroruueckom cosere

MBJIOV JIC Ne 28

r. Ky3nenka

[Iporokon Ne 1ot 31.08.2022 r.
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3 MBJIOY JIC No 28
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r. Ky3nerka
. [IpoxopoBoii

HpI/IKaB No 880T 31 08 2022r.

110 J0NOJHUTEIHLHON 001epa3BuBalOIIell MporpaMmme
NMO3HABATEJIbHOI0 HANIPABJIEHUA
«YBJIEKATEJLHBIA AHTJINHACKUI

3aHATUA

1-4
5-6
7-8
9-10
11-12
13
14-15
16
17
18-20
21-24
25-28
29-32
33-36

HTtoro B roa:

Tema

Marasus

Most cembst
Cuér1-12
Ilger
Moii iom
Moii iom
Bpemena rona
Y1pom
Y1pom
Jan Henerm
Aundasur
Andasut
[podeccun
[BeTnI

2-0ii ro o0yuenus (6-7 Jjier)

KomnuecrBo
3AHATHH
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